Chớ người tu sợ nợ lắm! Tu chơn là sợ nợ lắm, mà tu tà là thích tiền. Tu một thời gian làm thầy địa lý là thích tiền, chứ không phải là tự thức để tu.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn hướng tâm cầu nguyện cho bd HUỶNH HƯNG.(tự Giá). Mất ngày 11.8.2015 (nhằm ngày 27.6 năm Ất Mùi) thọ 67 tuổi. Tại xã Viên Bình. H. Lịch Hội Thượng tỉnh Sóc Trăng. Được siêu thăng tịnh độ.
Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo

BẠN ĐẠO VIẾT

Thưa các bạn,

Chỉ còn không đầy 2 tháng là đến ngày Đại-Hội 34 Học & Hành tổ chức tại Atlanta, Mỹ Quốc.

Học và Hành